

NOTICE UNDER SECTION 159 (4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

The members of Murree Brewery Company Limited (the 'Company') are hereby notified that in pursuance of Section 159 (3) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Company the notices of their intention to offer themselves for election as director at the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on Friday, July 24, 2020, at 10:00 a.m. at 3-National Park Road, Rawalpindi.

1. Mr. Isphanyar M. Bhandara
2. Ch. Mueen Afzal
3. Mr. Aamir H. Shirazi
4. Mrs. Goshi M. Bhandara
5. Prof. Khalid Aziz Mirza
6. Mr. Shahbaz Haider Agha
7. Mr. Pervaiz Akhtar
8. Ms. Jahanara Sajjad Ahmad

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of directors as fixed by the Board under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company for the next term of three years commencing from July 27, 2020.

Registered Office :
3-National Park Road,
Rawalpindi.
July 16, 2020

BY ORDER OF THE BOARD



Ch. Waqar A. Kahloon
Company Secretary

مری بروری کمپنی لمیٹڈ



کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (4) 159 کے تحت نوٹس

بذریعہ ہذا مری بروری کمپنی لمیٹڈ کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (3) 159 کے تحت درج ذیل افراد نے بروز جمعہ، بتاریخ 24 جولائی، 2020، بوقت صبح 10:00 بجے مری بروری کمپنی کے رجسٹرڈ آفس بمقام 3- نیشنل پارک روڈ راولپنڈی میں منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب میں بطور امیدوار پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس جمع کرائے ہیں۔

- | | |
|-------------------------------|--------------------------|
| 1- جناب اسفین یار ایم بھنڈارا | 2- چوہدری معین افضل |
| 3- جناب عامر ایچ شیرازی | 4- مسز گوئی ایم بھنڈارا |
| 5- پروفیسر خالد عزیز مرزا | 6- جناب شہباز حیدر آغا |
| 7- جناب پرویز اختر | 8- مس جہاں آرا سجاد احمد |

چونکہ انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مندرجہ بالا افراد کو 27 جولائی، 2020 سے شروع ہونے والی اگلی تین سال کی مدت کے لئے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب سمجھا جائے گا۔

بحکم بورڈ

سید

چوہدری وقار اے کابلوں

کمپنی سیکریٹری

رجسٹرڈ آفس :

3- نیشنل پارک روڈ، راولپنڈی

16 جولائی، 2020